

# **CFA Technologies ApS**

**Strandvejen 125, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 40 21 00 40**

***Company reg. no. 40 21 00 40***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**28. januar - 31. december 2019**

***28 January - 31 December 2019***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 September 2020.*

---

**Carl Fredrik Alstierna**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 28. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 28 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

CFA Technologies ApS  
Strandvejen 125  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 21 00 40  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 28. januar - 31. december  
*Financial year: 28 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

Carl Fredrik Alstierna, Adm. dir, *CEO*

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Wafajata Zero ApS

**Dattervirksomheder**  
*Subsidiaries*

Mainone Technologies ApS, København  
Transnat Trading Corp. ApS, Hellerup

**Associeret virksomhed**  
*Associated enterprise*

Transformica AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og forvalte fast og løs ejendom, eje og forvalte kapitalandele og andre værdipapirer og at udføre konsulentvirksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -423.166 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.065.833 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder på at få tilført kapital til koncernen og forventer dette vil ske inden udgangen af 2020. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift.

#### **The principal activities of the company**

The object of the company is to own and manage fixed and movable property, own and manage shares and orhter securities and conduct consulting activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -423.166. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -13.065.833. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The management is working on a capital contribution and expect this before the end of 2020. Therefore the management presents the annual report as going concern.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	28/1 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	
<b><i>Gross loss</i></b>	<b>-423.166</b>
2 Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	-200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	
<i>Other financial income from group enterprises</i>	1.435
Nedskrivning af finansielle aktiver	
<i>Writedown relating to financial assets</i>	-12.444.081
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-21
<b>Resultat før skat</b>	
<b><i>Pre-tax net profit or loss</i></b>	<b>-13.065.833</b>
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
<b>Årets resultat</b>	
<b><i>Net profit or loss for the year</i></b>	<b>-13.065.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<b><i>Proposed appropriation of net profit:</i></b>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	-13.065.833
<b>Disponeret i alt</b>	
<b><i>Total allocations and transfers</i></b>	<b>-13.065.833</b>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

Note	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<i>Non-current assets</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	47.046
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	47.046
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	100.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed <i>Equity investments in associate</i>	73.776
5 Deposita <i>Deposits</i>	89.680
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	263.456
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>310.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	419.623
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	33.566
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	240.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	693.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>693.189</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>1.003.691</b>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u> <u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
7 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-547.976
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>-497.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	259.064
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	420.634
Anden gæld <i>Other payables</i>	821.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.501.667
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.501.667</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.003.691</b>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>	
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabets ledelse arbejder på at få tilført kapital til koncernen og forventer dette vil ske inden udgangen af 2020. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift.

*Management is working on a capital contribution and expect this before the end of 2020. Therefore management present the annual report as going concern.*

	28/1 2019
	- 31/12 2019
	<u>kr.</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019
	kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
<i>Equity investments in group enterprises</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	150.000
Afgang i årets løb	
<i>Disposals during the year</i>	-50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	
<i>Cost 31 December 2019</i>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<b>100.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

*Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CFA Technologies ApS kr. <i>Carrying amount, CFA Technologies ApS</i> DKK
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>DKK</i>
Mainone Technologies ApS, København	100 %	49.727	-273	50.000
Transnat Trading Corp. ApS, Hellerup	100 %	50.000	0	50.000
		<b>99.727</b>	<b>-273</b>	<b>100.000</b>

Transnat Trading Corp. ApS er nystiftet og første regnskabsår udløber 31. december 2020.  
*Transnat Trading Corp. ApS is newly established and the first financial year ends on 31 December 2020.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
<i>Equity investments in associate</i>	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	12.517.857
<b>Kostpris 31. december 2019</b> <i>Cost 31 December 2019</i>	<b>12.517.857</b>
Årets nedskrivning <i>Write-down for the year</i>	-12.444.081
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b> <i>Writedown 31 December 2019</i>	<b>-12.444.081</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<b>73.776</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**  
*Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CFA Technologies ApS kr. <i>Carrying amount, CFA Technologies ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>DKK</i>
Transformica AB, Sverige	50 %	147.551	-17.377.751	73.776
		<b>147.551</b>	<b>-17.377.751</b>	<b>73.776</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.
	<hr/>
<b>5. Deposita</b>	
<i>Deposits</i>	
Kostpris 28. januar 2019	
<i>Cost 28 January 2019</i>	89.680
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>89.680</b>
<i>Cost 31 December 2019</i>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>89.680</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<hr/>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 28. januar 2019	
<i>Contributed capital 28 January 2019</i>	50.000
	<hr/>
	<b>50.000</b>
	<hr/>
<b>7. Overført resultat</b>	
<i>Retained earnings</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-13.065.833
Koncerntilskud	
<i>Group contribution</i>	12.517.857
	<hr/>
	<b>-547.976</b>
	<hr/>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 8. Eventualposter

##### Contingencies

##### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser	
<i>Lease liabilities</i>	<u>645</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	
<b><i>Total contingent liabilities</i></b>	<b><u>645</u></b>

#### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wafajata ApS, CVR-nr. 40235299 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Wafajata ApS, company reg. no 40235299 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*